®
Indication
de niveau
magnétique
7xxx
6xxx
5xxx
4xxx

Par exemple: XGSD-H23F-120              X = avec certificat matière EN 10204-3.1
2. Précisez toujours les températures/pressions/densités de service et la viscosité si > 80 cP.
3. Codification pour les options:
- Transmetteur à chaîne reed / microrupteurs / contacts bistables (de type reed): consulter lʼusine
- Echelle: acier inox 304 en standard
Codification: 032-3930-xxx: échelle en cm. Consultez lʼusine pour les échelles sur mesure
Les 3 derniers caractères représentent la plage de mesure par palier de 1 cm (p. ex. 120 = 120 cm)
REFERENCE DU MODELE - CHAMBRES DE CLASSE ANSI EN 316/316L (1.4401/1.4404) - BRIDES ET CHAMBRE
G A Raccordement côté/fond avec couvercle supérieur étanche
G B Raccordement côté/fond avec sommet à bride
G S Raccordement côté/côté avec couvercle supérieur étanche
G R Raccordement côté/côté avec sommet à bride
G T Raccordement sommet/fond avec couvercle supérieur étanche
G U Raccordement sommet/fond avec sommet à bride
G code complet pour de niveau magnétique Vizual®
RACCORDEMENT: DIMENSIONS
0 1/2"
1 3/4"
2 1"
3 1 1/2"
4 2" �
RACCORDEMENT: TYPE
N Manchon fileté NPT-F (dimension: maxi 1")
S Manchon à embout à souder (dimension: maxi 1")
F à brides (toutes dimensions)
Z DN 15
A DN 20
B DN 25
C DN 40
D DN 50 �
3 bride à face surélevée 150 lbs
4 bride à face surélevée 300 lbs
5 bride à face surélevée 600 lbs
A PN 16 EN 1092-1 B1 flange
B PN 25/40 EN 1092-1 B1 flange
D PN 63 EN 1092-1 B2 flange
E PN 100 EN 1092-1 B2 flange
MATERIAUX DE CONSTRUCTION
CHAMBRES ET BRIDES: 316/316L (1.4401/1.4404) – FLOTTEUR: 316 Ti (1.4571) except code A: Titanium
PLAGE DE DENSITE ET PRESSION DE TEST DES FLOTTEURS�
TOUJOURS SPECIFIER DENSITE EXACTE, température maxi & pression de fonctionnement lors de la commande du Vizual
PRESSION NOMINALE – TYPE A BRIDE (si applicable)
0 3 0 minimum 30 cm
5 7 0 maximum 570 cm
Test de pression 36 bar @ +40 °C
A 0,56 à 0,60
B 0,61 à 0,70
C 0,71 à 0,80
D 0,81 à 0,90
E 0,91 à 1,50
Test de pression 52 bar @ +40 °C
F 0,58 à 0,61
G 0,62 à 0,70
H 0,71 à 0,80
J 0,81 à 0,90
K 0,91 à 1,50
Test de pression 85 bar @ +40 °C
M 0,62 à 0,70
N 0,71 à 0,80
O 0,81 à 0,90
P 0,91 à 1,50
Réglette indicatrice sans échelle � Gamme de température
H Réglette aluminium / palettes inox / fenêtre polycarbonate -20 °C à +160 °C
J Réglette aluminium / palettes inox / fenêtre polycarbonate -50 °C à +125 °C
K Réglette aluminium / palettes inox / fenêtre polycarbonate -20 °C à +200 °C
L Réglette aluminium / palettes inox / fenêtre polycarbonate -20 °C à +250 °C
M Réglette aluminium / palettes inox / fenêtre en verre -20 °C à +300 °C
N Réglette aluminium / palettes inox / fenêtre en verre -20 °C à +350 °C
P Réglette aluminium / palettes inox / fenêtre en verre -20 °C à +400 °C
ANSI EN/DIN
� Voir options pour les échelles
� Consulter l'usine pour les basses densités, mesures d'interface ou flotteurs haute pression.